
UCHWAŁA NR 133/XV/19 
RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie oddania w najem części nieruchomości przy ul. Traugutta 
w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" ustav.y z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze 
zm.), Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem grunt o pow. 430 m2
, stanowiący część nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 17 o pow. 2,9263 ha w obr. 11 m. Grodzisk 
Mazowiecki, położoną przy ul. Traugutta, uregulowaną w księdze wieczystej nr 
W A l Gi00009855/9, stanowiącego współwłasność Powiatu Grodziskiego, w drodze 
bezprzetargowej, na okres 3 lat, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Jana Frączaka. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


